JARA 発番 2019-100 号
2019 年 6 ⽉ 25 ⽇

選⼿所属団体 御中
公益社団法⼈ ⽇本ボート協会

タレント発掘委員⻑
⻑畑芳仁

U23 世界選⼿権⽇本代表（タレント育成）強化合宿（7 ⽉）について

標題について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．強化合宿（７⽉）について

（１）合宿期間：2019 年 7 ⽉ 8 ⽇（⽉）〜16 ⽇（⽕）
（２）合宿地 ：場所：久々⼦湖漕艇場（福井県美浜町）
（３）⽇程等 ：

・集合：2019 年 7 ⽉ 8 ⽇（⽉）13 時 30 分 JR 敦賀駅
・解散：2019 年 7 ⽉ 16 ⽇（⽕）13 時 JR 敦賀駅

（４）対象選⼿：U23 ⽇本代表選⼿(⽥瀬湖合宿における評価レースによって選考されます)

（５）宿泊場所：
・レインボーマリン （7 ⽉ 8 ⽇〜13 ⽇）

住所：福井県三⽅郡美浜町⼤藪１−２−５  電話：0770-32-1412
   ・きたむら旅館 （7 ⽉ 13 ⽇〜16 ⽇）

住所：福井県三⽅郡美浜町早瀬１１−５０  電話： 0770-32-0414

２．その他
（１）選⼿の費⽤負担について

・規定の選⼿負担⾦（3,000 円／⽇）をご負担いただきます。
・合宿参加者の交通費は協会負担といたします。

 （２）トレーニングボートについて
・基本的にはボート協会で準備いたします。
・なお、⼀部の選⼿には⾃艇での参加をお願いする場合があります。

以上